

## Pachet produse de birou

I.D.: 60484634

---

Data publicarii	31.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 759,17 RON - 759,17 RON

---

Descriere: NF2404 Hartie copiator Team A4 80g 500 coli/top cutie 8 51.4 411.2 NF1173 Hartie copiator A3 80g Office Express 500coli/top top 2 21.9 43.8 NF1190 Carton Multicopy A4 160g 250 coli/top top 2 20 40 LM018 Dosar bleumarin cu sina si 2 perforatii A4 plastic 25 buc/um set 2 12.99 25.98 RP00200 File de protectie Standard orange peel A4 plastic 100 buc/um set 1 9.2 9.2 SE000701 Pix cu gel Senator seria 1000 fara mecanism 0.7mm albastru buc 50 1.5 75 HS02115 Biblioraft RTC Esential A4 75mm PP/Carton albastru buc 10 4.59 45.9 HS02125 Biblioraft RTC Esential A4 50mm PP/Carton albastru buc 10 4.59 45.9 ED3004S Marker Edding 300 permanent varf rotund 1.5-3mm 4buc/um set 4 8.8 35.2 KS112000 Creion grafit Kores hexagonal cu radiera 12buc/um set 1 5.5 5.5 DY000231 Banda adeziva Noki transparenta 12mmx33m buc 1 0.73 0.73 LW000101 Banda adeziva de ambalare transparenta 48mmx60m buc 6 2.2 13.2 KF20300 Plic DL 110x220 alb siliconic 25buc/set set 4 1.89 7.5

---